W

] (] [ oy [

B

T

\ .

|
L

EVOLUTION

10/2008



1.02

MVEHH EVOLUTION |110001 — 111959

-
N~
wn
[+ o]
o
N~

11/2007




ETESIA

1.02

14/09/2006

Ref
Rep | gresza F D E
1 22029|RDLE PLB 6 ,5DING9 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 65
2 30714|GLISSIERE GAUCHE LINKE SCHIENE LEFT SEAT GUIDE
3 71069|VIS J M 6X16 DIN6O3 SCHRAUBE JM 6X16 DI BOLT DIN 603
4 32104|CHAPE ARTICUL.SIEG. SITZ GELENK GABEL SEAT HINGE YOKE
5 1607|ECR. AUTOFR HM5 DIN STOPMUTTER HM5 NUT
6 31405|CONTACT POSITION SCHALTER SWITCH
7 30715|6LISSIERE DROLTE RECHTE SCHIENE RIGHT SEAT GUIDE
8 5232|ECR AUTOFR HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT
9 32126|VERROU CAPOT MOTEUR MOTORHAUBE VERIEGE ENGINE COVER LOCK
10 25149|GARD.BOUE G HYD.VER SCHUTZBLECH HYD LG MUD FLAP HYD L .GREE
1 32005|CAPOT MOTEUR MOTOR HAUBE ENGINE COVER
12 32136|BUTEE VERROU VERIEGELUNG ANSCHLA LOCK STOP
13 2021|ECR AUTOFR HM8 DIN STOPMUTTER HM 8 DIN NUT HM8
14 32105| AXE ARTICUL SIEGE SITZ GELENKWELLE SEAT HINGE SHAFT
15 71036|CIRCLEXT.14X1 SEEGERING 14X1 DIN DIN 471 14X1 EXT.
16 32015|VERIN GAZ CAPOT MOT ABDECKUNGSZYLINDER COVER JACK
17 71106|VIS T PL CR M6X16 KREUTZSCHLITZLINSEN RECESSED HEAD SCREW
18 71079|CHAPE 6X24 (MANUEL) GABEL 6X24 B DIN 71 YOKE DIN 71751 6X34
19 25172|VERIN A GAZ 6ASSTOSSDAMPFER GAZ CYLINDER
20 25158 |CACHE CHAINE INT.G IN.KETTENABDL, L. INT.CHAIN COVER
21 1557|ECROU H.M6 DIN934 MUTTER HM 6 DIN 934 NUT HMé
22 30691|SIEGE COMPLET SITZ KOMPLET SEAT CPLT
23 32106|PLAQUE SUPP.SIEGE SITZHALTERUNGSBLECH SEAT BRACKET
24 20693|VIS H M 6X25 DIN933 SECHSKANTSCHHM6X25 HEX.SCREW HM6X25
25 22029|RDLE PLB 6 5DING9 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 6,5
26 25958 |RESSORT DE SIEGE SITZFEDER SEAT SPRING
27 25154|CAPOT CENTRAL HYDRO ZENTRALABDECKHAUBE CENTREAL HOOD HYDRO
28 25159|CACHE CH.SUP.G INT, KETTENABD L IN.OBEN L.UP CHAIN COVER
29 25160|CACHE CH.SUP.D INT. KETTENABD R IN.OBEN R. UP.CHAIN COVER
30 71111{VIS TOLE B4 8X16 BLECHSCHRAUBE B4 8X TAPPING SCREW DIN 7
31 25171|CACHE-CHAINE EXT.G KETTENABD.AUS LINKS L. EXT. CHAIN COVER
33 32117|SUPP.FEUX AV VORDERLAMP HALTERG. FRONT LIGHT BRACKET
35 32131|REVET.MARPIED 6. TRITTBRETTAUBFLAGEL LEFT STEP COVERING
36 26666 MARCH PIED G. VERT TRITTBRETT L. GRUN L. STEP GREEN
37 25169|GARD.BOUE D.HYD.VER SCHUTZBLECH RHYD.G MUDGUARD R HYD GREE
38 32101|PARE-CHOCS STOSSSTANGE SUB FRAME
39 25753| GRENOUILLERE KLAMMER CLAMP
41 25170|CACHE-CHAINE EXT.DR KETTENABD.AUS RECHT R. EXT. CHAIN COVER
42 25157 |CACHE CHAINE INT.DR IN.KETTENABDER. RINT. CHAIN COVER
43 71108|VIS TF CR M6X16 KREUTZSCHLITZSENKSC RECESSED HEAD SCREW
44 25887|ENTRET MARCHE-PIED DISTANZHUELSE STEP SPACER
45 71186|GOUT.A CLAPET 6X24 STIFT 6X24 STUD 6x24
46 71116|VIS TP CR M5X40 KREUTZSCHLITZLINSEN RECESSED HEAD SCREW
47 26667 |MARCHE-PIED D.HYD.V TRITTBRETT RHYD.GR RFOOT STAND HYD GR
48 6178|ECROU NUL601 PH CLIPSMUTTER CLIP NUT
50 32130|REVET.MAR PIED D. TRITTBRETTAUFLAGE R RIGHT STEP COVERING
52 7335|RDLE PLA 8,4DINIZ SCHETBE A 8.4 WASHER
53 7334|VIS H M 8X20 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW,DIN 9

Page 1 de 2




ETESIA

14/09/2006

57 13020|ETIQ.LEVIER DISTRIB AUFKLEBER VERTEILER STICKER

58 12005|ETIQ. H.D.C. AUFKLEBER SCHNITTHO CUTTING HEIGHT STIC
59 12048|AUTOCOLLANT 26*4 AUFKLEBER STICKER 26*4

60 13222|ETIQU.MVEHH EVOLUT. MVEHH EVO.AUFKLEBER MVEHH EVO.STICKER
61 28056|BOUCHON TUBE DIA.60 ROHRSTOPFEN 60 TUBE CAP 60

62 12038 |ETIQ.GARDE-BOUE G AUFKLEBER KOTFLUGEL LH STRIPE STICKER
63 12039 |ETIQ.GARDE-BOUE D AUFKLEBER KOTFLUGEL RH STRIPE STICKER
64 9056 (VIS H M 8X25 DIN933 SCHRAUBE 8X25 BOLT 8X25

65 25907 |PATTE 6.-BOUE G.HY SCHUTZBLECHHALTER. MOUNTING BRACKET
68 22011|VIS CHC M 8X20 SCHRAUBE M 8X20 BOLT M 8X20

69 71100|VIS IM 5X16 DIN603 SCHRAUBE JM 5X16 SCREW JM 5X16

70 25164 |CHAPE CAPOT CENT.HY ZENTRALABD.GELENK CENTRE HOOD YOKE
71 25754|CROCHET GRENOUILLER HAKEN STRAINER HOOK

72 25166 |SUPPORT VERIN A GAZ HALTERUNG GASDAMPF. GAZ CYLIN.SUPPORT
73 40102|PIVOT DREHZAPFEN PIVOT

74 71114 (RIVET CLOUS DIAM.4X NIETE 4X12 (ALVU) ALUMINUM NAIL RIVET
75 25755(BROSSE BURSTE BRUSH

76 71139|RIVET ALU TF 4X11 NIETE RIVET ALU TF 4X11

77 13040|ETIQ.FREIN A MAIN H AUFKLEBER STICKER

79 25945|BANDE CAOUTCHOUC 20 GUMMIBAND RUBBER STRIP 40MM
80 25946|BANDE CAOUTCH.120 GUMMIBAND RUBBER STRIP 120MM
81 26281|CHASSIS HYDRO B.851 RAHMEN HYD. B 851 FRAME HYD. B 851

82 32132 | TOLE RACCORD.D. RECHTES BLECH RIGHT PLATE

83 71241|RIVET 4,8X10,5 NIETE 4,8X10,5 NAIL RIVET 4,8X10,5
84 12047|SIGLE ETESIA SIEGLE ETESIA STICKER ETESIA

85 13064 |ETIQ.OUVERT.CAPOT AUFKL.ABDECK.OFNUNG STICKER COLER OPEN
86 25480|STICK RECHANGE VERT GRUNE FARBE STICK GREEN COLOUR STICK
87 25965|BOMBE VERTE 400ML SPRUHDOSE FARBE GRU COLOR SPRAY GREEN
88 25966|BOMBE BLANCHE 400ML SPRUHDOSE FARBE WET COLOR SPRAY WHITE
89 70086 (VIS H M10X25 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW DIN 9
90 9017 [ECR.AUTOFR.HM10 DIN MUTTER HM10 DI NUT HM10

91 71223|VIS H M8X50 DIN933 SCHRAUBE M8X50 SCREW M8X50

92 21481|RDLEPL.AB,3 SCHEIBE WASHER

93 32129|RESS.PRESENCE SIEGE SITZ FEDER SEAT SPRING

94 32134|PLAQ.PRESENCE OPE. BENUT.ANWES.BLECH USER PRESENCE PLATE
96 20564 |RDELLE PLATE 55 SCHEIBE 55 WASHER

97 32115(CACHE DIRECTION LENKUNG VERKLEIDUNG STEERING COVER

98 32119|MOUSSE CACHE DIRECT LENK.VERKL.SCHAUM STEERING COVER FOAM
99 32133 | TOLE RACCORD.G. LINKES BLECH LEFTPLATE

100 32102 |GRILLE CENTRALE ZENTRALGITTER CENTRAL GRID

101 32103|GRILLE 6.CAPOT MOT LINKE GITTER LEFT GITTER

102 32140|GRILLE D.CAPOT MOT RECHTE GITTER RIGHT GRID

103 32108 SUPPORT ARTCULAT.D RECHTE GELENK HALT. RIGHT LINK BRACKET
104 32107 [SUPPORT ARTICULAT.G LINKE GELENK HALTE. LEFT LINK BRACKET
105 32022|ISOLATION PHON.AV. VORDERE SCHALLDAMM FRONT SOUND INSULA
106 71327 |RIVET ALU 4,2X215 NIETE 4,2X215 NAIL RIVET 4,2X21,5
107 71328|CAPUCHON RIVET NIETKAPPE NAIL RIVET CAP

108 28317|PASSE FIL DIAS GUMMI-OSE DIAM.5 RUBBER FUNEL DIA.5
111 28315|AXE ROULEAU AV.96 ACHSE VORDERROLLE FR.ROLLER SHAFT 96
112 7035|RDLE PL.B 8,4DIN90 BEILAGSCHEIBE B8,4 FLAT WASHER

113 6169|VIS HM 8X16 DIN 93 SECHSKANTSCH.HM8X16 SCREW HM8X16

114 32000(ARTICUL.CAPOT MOT. MOTORHAUBE GELENK ENGINE COVER HINGE

Page 2 de 2







1.03

MVEHH EVOLUTION |111960 — ......

-
N~
wn
[+ o]
o
N~

11/2007




ETESIA

1.03

14/09/2006

Ref

Rep | gresza F D E
1 22029|RDLE PLB 6 ,5DING9 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 65
2 71126|RDLE PL. 8,4 DIN 73 BEILAGSCHEIBE 8.4 D FLAT WASHER DIN 734
3 71069|VIS J M 6X16 DIN6O3 SCHRAUBE JM 6X16 DI BOLT DIN 603
4 32104|CHAPE ARTICUL.SIEG. SITZ GELENK GABEL SEAT HINGE YOKE
5 1607|ECR. AUTOFR HM5 DIN STOPMUTTER HM5 NUT
6 30715|GLISSIERE DROLTE RECHTE SCHIENE RIGHT SEAT GUIDE
7 30690|CAPTEUR SIEGE SITZ SCHALTER SEAT SWITCH
8 5232|ECR AUTOFR HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT
9 32126|VERROU CAPOT MOTEUR MOTORHAUBE VERIEGE ENGINE COVER LOCK
10 25149|GARD.BOUE G HYD.VER SCHUTZBLECH HYD LG MUD FLAP HYD L .GREE
1 32005|CAPOT MOTEUR MOTOR HAUBE ENGINE COVER
12 32136|BUTEE VERROU VERIEGELUNG ANSCHLA LOCK STOP
13 2021|ECR AUTOFR HM8 DIN STOPMUTTER HM 8 DIN NUT HM8
14 28315| AXE ROULEAU AV.96 ACHSE VORDERROLLE FRROLLER SHAFT 96
15 30718| TOLE CAPTEUR SCHALTER BLECH SWITCH PLATE
16 32015|VERIN GAZ CAPOT MOT ABDECKUNGSZYLINDER COVER JACK
17 71106|VIS T PL CR M6X16 KREUTZSCHLITZLINSEN RECESSED HEAD SCREW
18 71079|CHAPE 6X24 (MANUEL) GABEL 6X24 B DIN 71 YOKE DIN 71751 6X34
19 25172|VERIN A GAZ 6ASSTOSSDAMPFER GAZ CYLINDER
20 25158 |CACHE CHAINE INT.G IN.KETTENABDL, L. INT.CHAIN COVER
21 1557|ECROU H.M6 DIN934 MUTTER HM 6 DIN 934 NUT HMé
22 30691|SIEGE COMPLET SITZ KOMPLET SEAT CPLT
23 32145|SUPPORT SIEGE SITZ HALTERUNG SEAT BRACKET
24 20693|VIS H M 6X25 DIN933 SECHSKANTSCHHM6X25 HEX.SCREW HM6X25
25 22029|RDLE PLB 6 5DING9 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 6,5
26 25958 |RESSORT DE SIEGE SITZFEDER SEAT SPRING
27 25154|CAPOT CENTRAL HYDRO ZENTRALABDECKHAUBE CENTREAL HOOD HYDRO
28 25159|CACHE CH.SUP.G INT, KETTENABD L IN.OBEN L.UP CHAIN COVER
29 25160|CACHE CH.SUP.D INT. KETTENABD R IN.OBEN R. UP.CHAIN COVER
30 71111{VIS TOLE B4 8X16 BLECHSCHRAUBE B4 8X TAPPING SCREW DIN 7
31 25171|CACHE-CHAINE EXT.G KETTENABD.AUS LINKS L. EXT. CHAIN COVER
32 6169|VIS HM 8X16 DIN 93 SECHSKANTSCH.HM8X16 SCREW HM8XL16
33 32117|SUPP.FEUX AV VORDERLAMP HALTERG. FRONT LIGHT BRACKET
34 32000 ARTICUL.CAPOT MOT. MOTORHAUBE GELENK ENGINE COVER HINGE
35 32131|REVET.MARPIED 6. TRITTBRETTAUBFLAGEL LEFT STEP COVERING
36 26666 MARCH PIED G. VERT TRITTBRETT L. GRUN L. STEP GREEN
37 25169|GARD.BOUE D.HYD VER SCHUTZBLECH RHYD.G MUDGUARD R HYD GREE
38 32101|PARE-CHOCS STOSSSTANGE SUB FRAME
39 25753|GRENOUILLERE KLAMMER CLAMP
40 32107|SUPPORT ARTICULAT.G LINKE GELENK HALTE. LEFT LINK BRACKET
41 25170|CACHE-CHAINE EXTDR KETTENABD.AUS RECHT R. EXT. CHAIN COVER
42 25157 |CACHE CHAINE INT.DR IN.KETTENABDER. RINT. CHAIN COVER
43 71108|VIS TF CR M6X16 KREUTZSCHLITZSENKSC RECESSED HEAD SCREW
44 25887 |ENTRET MARCHE-PIED DISTANZHUELSE STEP SPACER
45 71186|GOUT.A CLAPET 6X24 STIFT 6X24 STUD 6x24
6 71116|VIS TP CR M5X40 KREUTZSCHLITZLINSEN RECESSED HEAD SCREW
47 26667 |MARCHE-PIED D.HYD.V TRITTBRETT RHYD.GR RFOOT STAND HYD GR
48 6178|ECROU NUL601 PH CLIPSMUTTER CLIP NUT

Page 1 de 2




ETESIA

14/09/2006

49 7035(RDLE PL.B 8,4DIN90 BEILAGSCHEIBE B8 4 FLAT WASHER

50 32130|REVET.MAR.PIED D. TRITTBRETTAUFLAGE R RIGHT STEP COVERING
51 30714 |GLISSIERE GAUCHE LINKE SCHIENE LEFT SEAT GUIDE

52 7335(RDLE PL.A 8,4DIN12 SCHEIBE A 8,4 WASHER

53 7334|VIS H M 8X20 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW DIN 9
54 71373|VIS B HC M8-20 ZBL SCHRAUBE M8X20 SCREW M8X20

55 2017|RDLE EVENT.A8,2 679 FAECHERSCHEIBE A8.2 SERRATED LOCK WASHE
56 28317|PASSE FIL DIAS GUMMI-OSE DIAM.5 RUBBER FUNEL DIA.5
57 13020|ETIQ.LEVIER DISTRIB AUFKLEBER VERTEILER STICKER

58 12005|ETIQ. H.D.C. AUFKLEBER SCHNITTHO CUTTING HEIGHT STIC
59 12048| AUTOCOLLANT 26*4 AUFKLEBER STICKER 26*4

60 13222 |ETIQU.MVEHH EVOLUT. MVEHH EVO.AUFKLEBER MVEHH EVO.STICKER
61 28056|BOUCHON TUBE DIA.60 ROHRSTOPFEN 60 TUBE CAP 60

62 12038 |ETIQ.GARDE-BOUE 6 AUFKLEBER KOTFLUGEL LH STRIPE STICKER

63 12039|ETIQ.GARDE-BOUE D AUFKLEBER KOTFLUGEL RH STRIPE STICKER

64 9056 (VIS H M 8X25 DIN933 SCHRAUBE 8X25 BOLT 8X25

65 25907 |PATTE 6.-BOUE G.HY SCHUTZBLECHHALTER. MOUNTING BRACKET
66 71328|CAPUCHON RIVET NIETKAPPE NAIL RIVET CAP

67 71327 |RIVET ALU 4,2X215 NIETE 4,2X21,5 NAIL RIVET 4,2X21,5
68 22011|VIS CHC M 8X20 SCHRAUBE M 8X20 BOLT M 8X20

69 71100|VIS JM 5X16 DIN603 SCHRAUBE JM 5X16 SCREW JM 5X16

70 25164 |CHAPE CAPOT CENT.HY ZENTRALABD.GELENK CENTRE HOOD YOKE

71 25754|CROCHET GRENOUILLER HAKEN STRAINER HOOK

72 25166 |SUPPORT VERIN A GAZ HALTERUNG GASDAMPF. GAZ CYLIN.SUPPORT
73 40102|PIVOT DREHZAPFEN PIVOT

74 71114|RIVET CLOUS DIAM.4X NIETE 4X12 (ALVU) ALUMINUM NAIL RIVET
75 25755|BROSSE BURSTE BRUSH

76 71139|RIVET ALU TF 4X11 NIETE RIVET ALU TF 4X11

77 13040|ETIQ.FREIN A MAIN H AUFKLEBER STICKER

78 32022(ISOLATION PHON.AV. VORDERE SCHALLDAMM FRONT SOUND INSULA
79 25945|BANDE CAOUTCHOUC 20 GUMMIBAND RUBBER STRIP 40MM
80 25946|BANDE CAOUTCH.120 GUMMIBAND RUBBER STRIP 120MM
81 26281|CHASSIS HYDRO B.851 RAHMEN HYD. B 851 FRAME HYD. B 851

82 32132 | TOLE RACCORD.D. RECHTES BLECH RIGHT PLATE

83 71241|RIVET 4,8X10,5 NIETE 4,8X10,5 NAIL RIVET 4,8X10,5
84 12047|SIGLE ETESIA SIEGLE ETESIA STICKER ETESIA

85 13064 |ETIQ.OUVERT.CAPOT AUFKL.ABDECK.OFNUNG STICKER COLER OPEN
86 25480|STICK RECHANGE VERT GRUNE FARBE STICK GREEN COLOUR STICK
87 25965|BOMBE VERTE 400ML SPRUHDOSE FARBE GRU COLOR SPRAY GREEN
88 25966|BOMBE BLANCHE 400ML SPRUHDOSE FARBE WET COLOR SPRAY WHITE
89 70086|VIS H M10X25 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW DIN 9
90 9017 [ECR.AUTOFR.HM10 DIN MUTTER HM10 DI NUT HM10

91 71223|VIS H M8X50 DIN933 SCHRAUBE M8X50 SCREW M8X50

92 21481|RDLEPL.AB,3 SCHEIBE WASHER

93 30688 (FAISCEAU SIEGE SITZ KABELBAUM SEAT WIRING

94 32219|AGRAFE 12X2 EP.4 KLAMMER 12X2 KLAMP 12X2

96 30689(TOLE DETECT.OPERAT. BENUTZ.DETECT.BLECH USER DETECT. PLATE
97 32115(CACHE DIRECTION LENKUNG VERKLEIDUNG STEERING COVER

98 32119|MOUSSE CACHE DIRECT LENK.VERKL.SCHAUM STEERING COVER FOAM
99 32133 | TOLE RACCORD.G. LINKES BLECH LEFTPLATE

100 32102 |GRILLE CENTRALE ZENTRALGITTER CENTRAL GRID

101 32103|6GRILLE 6.CAPOT MOT LINKE GITTER LEFT GITTER

102 32140|GRILLE D.CAPOT MOT RECHTE GITTER RIGHT GRID

103 32108 |SUPPORT ARTCULAT.D RECHTE GELENK HALT. RIGHT LINK BRACKET

Page 2 de 2



















































































































